
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 39b ust. 1 oraz § 26 ust. 2 uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r. poz. 608) zmienionego uchwałą nr 
XVII/180/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r. poz. 1044), uchwałą nr 
XL/452/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. — Maz. z 2021 r. poz. 5259) oraz 
uchwałą nr LVII/599/22 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 5757) 
w związku z art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)   
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji w osobie 

Dariusza Rozborskiego 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: F46ADCF1-7C06-42F6-80B5-A12CE2FBD1EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje 
składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji składa się z Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz członków, w tym 
przedstawicieli wszystkich klubów. 

Id: F46ADCF1-7C06-42F6-80B5-A12CE2FBD1EE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/4/24 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
Identyfikator dokumentu F46ADCF1-7C06-42F6-80B5-A12CE2FBD1EE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2103683818 
Numer seryjny 12224C096953BB1BEE8A97275E47725F377F2E96 
Osoba podpisująca Roman Brzozowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.05.2024 12:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  
 

Id: F46ADCF1-7C06-42F6-80B5-A12CE2FBD1EE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-07T10:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




